
SALVADOR • BAHIA • SEGUNDA-FEIRA, 
09 DE SETEMBRO DE 2019 

ANO XXXIII | N º 7.450

EDIÇ
ÃO EXTRA

LICITAÇÕES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE N. º 219/2019 - PROC: 6110/2019 - SEMGE, cujo objeto é a elaboração de registro de preços de MATERIAIS E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA (ÁLCOOL, INSETICIDA, LIMPADOR E 

OUTROS), com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 24/09/2019; abertura no dia 25/09/2019 às 09:00h e início da disputa no dia 25/09/2019 às 10:00h. Obs.: Horário Oficial de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 06 de setembro de 2019.

AMAURI GUIMARÃES PIRES

Presidente

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE Nº220/2019- LOTE 01- PROC: 6927/2017- SEMGE, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de APOIO ADMINISTRATIVO nas 

dependências dos diversos Órgãos e Entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Salvador, com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 18/09/2019; abertura no dia 19/09/2019 

às 09:00h e início da disputa no dia 19/09/2019 às 10:00h. Obs.: Horário Oficial de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 06 de setembro de 2019.

AMAURI GUIMARÃES PIRES 

Presidente

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE Nº221/2019 - LOTE 02- PROC: 6927/2017- SEMGE, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de APOIO ADMINISTRATIVO nas 

dependências dos diversos Órgãos e Entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Salvador, com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 18/09/2019; abertura no dia 19/09/2019 

às 14:00h e início da disputa no dia 19/09/2019 às 15:00h. Obs.: Horário Oficial de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 06 de setembro de 2019.

AMAURI GUIMARÃES PIRES 

Presidente

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias, 
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para 
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação, 
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156, 
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de 
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

CEP: 40.020-000 - Tel.: 3202-6261/6262

Chefe de Gabinete do Prefeito Coordenador de Tecnologia

Claudio Raphael Pereira Pinto

3

Kaio Vinicius Moraes Leal

Órgão responsável

Andrey Das Neves Santos

Gestor de Editoração


